第３号様式（第７条）

浦安市分譲集合住宅エレベーター防災対策整備費補助金実績報告書
年　　月　　日

（宛先）浦安市長
所　在　地

管理組合名

（報告者）　代表者氏名

電話番号
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号をもって交付決定のあった浦安市分譲集合住宅エレベーター防災対策整備費補助金に係る実績について、浦安市補助金等交付規則第12条の規定により、次のとおり報告します。

　１　工　　　期　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

　２　工事場所
３　交付決定額　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類
(1)　防災対策整備に係る契約書の写し
   (2)　防災対策整備に係る領収書の写し

(3)　防災対策整備の完了報告書の写し

(4)　設置場所の施工中及び施工後の写真

(5)　その他市長が必要と認める書類
注　添付書類は、防災対策整備のそれぞれの工事とその他のものの区別ができるものに限ります。